2019 年 3 月 28 日

お得意様 各位

北海道帯広市東 2 条南 29 丁目 2 番地 6

株式会社エコＥＲＣ

食用なたね油製品(全商品)

 製造販売休止のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、この度ご愛顧をいただいております食用なたね油製品(全商品)につきまして、諸般の事情により原料

なたね種子の調達が困難となり、本製品の製造販売を休止せざるを得ない状況となりましたことをお知らせす

ると共に、多大なるご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。

 大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、製造販売再開の時期につきましては、今後原料なたね種子の調

達並びに製造販売体制が整い次第、改めてご案内申し上げますので、何卒事情ご賢察の上ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

 なお、在庫限りでの製造販売となりますため、最終所要をご確認の上、ご発注のご検討を頂きたくお願い申

し上げます。

敬具

記

１．製造販売休止商品

食用なたね油製品(全商品)

※(別紙)製造販売休止商品一覧をご確認ください。

２．ご発注・納入期日

最終ご発注期日：2019 年 5 月末

最終納入期日 ：2019 年 6 月末

※誠に勝手ながら、在庫(製品・充填前製品油)をもちまして製造販売休止とさせていただきます。

※6 月納入希望分につきましても 5 月末までにご発注くださいますようお願い申し上げます。

以上

別紙

製造販売休止商品一覧

商品名 規格 JAN コード

北海道産なたね油エコリーナ 180g 4562211390012

 1,650g 4562211390067

北海道産なたね油 440g 4562211390074

 815g 4562211390081

 900g 4562211390098

 1,650g 4562211390036

 16.5kg 4562211390043

十勝産プレミアムなたね油 105g 4562211390128

 105g(化粧箱入) 4562211390135

 180g 4562211390104

 440g 4562211390111

香味油ゆず 105g 4562211390159

香味油しょうが 105g 4562211390166

北海道産なたね油(生食用) 108g 4562211390173

業務用なたね油 900g

北海道なたね油ギフト H3-25

 H5-39

北海道・十勝なたね油ギフト HT3-28

 HT5-45

全ての食用なたね油製品が製造販売休止となります。

一覧にない「規格」「搾油委託製品」「OEM 製品」も同様に製造販売休止となります。